ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Администрация Розовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21.01.2025  № 10

О внесении изменений в постановление Администрации Розовского

сельского поселения от 15.07.2019 № 162 «Об утверждении Программы

комплексного развития социальной инфраструктуры Розовского сельского

поселения Омского муниципального района Омской области на 2019-2023

годы»

В целях повышения уровня благоустройства территории Розовского

сельского поселения Омского муниципального района Омской области, в

соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», руководствуясь Уставом Розовского сельского

поселения Омского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Продлить срок действия Программы комплексного развития

социальной инфраструктуры Розовского сельского поселения Омского

муниципального района Омской области на 2019-2023 годы, утвержденную

постановлением Администрации Розовского сельского поселения от

15.07.2019 № 162 (далее – Программа), на 2025 год.

2. По всему тексту Программы слова «на 2019-2023 годы» заменить

словами «на 2019-2025 годы».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Розовский

вестник» и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте

Администрации Розовского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Розовского сельского поселения                                            Е.В. Оськина